Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Мшинская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

от 18 марта  2015года                                             № 168

О  создании школьного спортивного  клуба

«Чемпион» в 2014\2015 учебном году

С целью организации и проведения спортивно-массовой работы в

образовательном учреждении во внеурочное время; формирования у

обучающихся ценностного отношения  к своему здоровью, привычки к

активному и здоровому образу жизни:

приказываю:

1. Утвердить  положение    о  школьном  Спортивном  клубе  «Чемпион».

(Приложение №1)

2. Утвердить Устав школьного Спортивного клуба «Чемпион»  МОУ

«Мшинская средняя общеобразовательная» (Приложение №2)

3. Утвердить состав  Совета,  состав комиссий, состав членов школьного

Спортивного клуба, членов комиссий общешкольного Спортивного

клуба «Чемпион» (Приложение №3)

4. Утвердить должностную инструкцию  руководителя школьного

Спортивного клуба (Приложение №4)

5. Назначить  председателем  Спортивного  клуба Павлюченко Петра

Геннадиевича, учителя физической культуры; заместителем

председателя спортивного клуба Никруса Анатолия Викторовича,

учителя физической культуры и ОБЖ

6. Павлюченко П.Г. и Никрусу А.В.разработать план мероприятий

спортивного клуба в соответствии с Положением о Спортивном клубе

и Уставом клуба, организовать работу комиссий  Спортивного клуба

7. Кайдановой Е.В., заместителю директора по воспитательной работе,

координировать работу педагогов в ШСК, проводить внутришкольный

контроль за работой ШСК.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

С приказом ознакомлены;

Кайданова Е.В.

Павлюченко П.Г

Никрус А.В.

Директор  школы:                            Надольная Л.М.